
Nr DRAP ZVAP Institucioni arsimor                
(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 
arsimor Profili Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Korçë Berat Veterik AMU Gjuhë Angleze Me afat Zëvendësim me raport deri në 05.02.2025
2 Korçë Berat Ajet Xhindole SHB me Orientim Artistik Arsimi Fillor Me afat Zëvendësim me raport  deri më 13.02.2025
3 Korçë Berat Duhanas AMU Arsimi Fillor Me afat Doreheqje./ pozicioni deri më 13.06.2025
4 Korçë Berat Zihni Toska AMU Arsimi Fillor Me afat Doreheqje./ pozicioni deri më 13.06.2025
5 Korçë Berat 22 Tetori AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Me afat Mësuese në dispozicion deri më  13.06.2025
6 Korçë Berat 22 Tetori AMU Arsimi Fillor Me afat Mesuese në dispozicion deri më 13.06.2025

7 Korçë Korce-Pustec
Shkolla e mesme bashkuar artistike 
'Tefta Tashko Koço''Korçë Shkollë e bashkuar Histori

Me afat deri më datë 18.02.2025


